Ogolnopolskie Zawody Plywackie Gorace Sciganie na Termach

Poznan, 11.11.2023

Konkurencja 31
2023.11.11 - 16:52

Kobiet, 200m dowolny

Open
Lista startowa

Serialz4
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ZABRANIAK Karina
GRACKA Hanna
LETKIEWICZ Zuzanna
FRASZCZAK Antonina
SWIDNICKA Kamila
PIEBIAK Nicola
GOLANOWSKA Gabriela
KWIATKOWSKA Rozalia
DRAJER Zuzanna
WOJTKOWIAK Wiktoria

Seria2z4
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GIETKA Ida

RATAJCZAK Lena

PIOR Julia
TROJANOWSKA Hanna
KRYSTEK Jagoda
MAJSZUTOWICZ Zofia
BALICKA Ada
MIASKOWSKA Magdalena
MICHALAK Maria
FIGASZEWSKA Natalia

Seria3z4
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KRAJEWSKA Weronika

BUDNER Hanna

FAFEREK Julia

CIESLAK Maja

MAJZA - WAWRZYNSKA Barbara
ZENO Milena

SZYMANSKA Julia

DANKO Malwina

Seria4z4

3
4
5

PETROL Naomi
NAJMAN Natalia
UMINSKA Klara

Rok ur.

08
07
08
08
06
08
07
09
08
07

12
11
11
07
08
09
09
10
11
10

10
14
15
10
11
14
11
11

12
10
10

MKP Szczecin

MKP Szczecin

TP Zielona Géra

Kaliski Klub Sportowy ,,Widkniarz" 1925 Kalisz
MKS Juvenia Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw

Kaliski Klub Sportowy ,,Widkniarz" 1925 Kalisz
MUKS "Pietnastka"

Kaliski Klub Sportowy ,,Widkniarz" 1925 Kalisz
Kaliski Klub Sportowy ,,Witdkniarz" 1925 Kalisz

MKP Szczecin

KP Aquapark Wagrowiec

Grudzigdzki KP ,,0Orka"

KP Baltyk Kotobrzeg

SKS 137 Delfin £6dz

MKP Szczecin

KS Warta Poznan

Kaliski Klub Sportowy ,,Witdkniarz" 1925 Kalisz
KS Warta Poznan

Kaliski Klub Sportowy ,,Witdkniarz" 1925 Kalisz

Grudzigdzki KP ,,0Orka"

MUKS "TUREKIin ptywa"

MUKS "TUREKIin ptywa"

Kaliski Klub Sportowy ,,Widkniarz" 1925 Kalisz
UKS 3-Wodnik Wolsztyn

Aquarius MOSIW Miedzyrzecz

KS Warta Poznan

UKS ,,Jasien" Sucha Beskidzka

Kaliski Klub Sportowy ,,Witokniarz" 1925 Kalisz
TP Zielona Gora
SKS 137 Delfin £6dz

2:19.19
2:16.37
2:15.92
2:12.40
2:05.26
2:07.95
2:12.64
2:16.28
2:18.07
2:19.53

2:39.43
2:33.70
2:23.00
2:22.29
2:20.83
2:21.37
2:22.66
2:24.96
2:38.05
2:40.71

2:52.45
2:45.95
2:41.84
2:44.88
2:51.10
3:01.93

2585

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Michat Derewecki
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